
UCHWAŁA NR XXIII/198/2016
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25 
ust. 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
2015 r., poz. 1774 z późn. zm.2)) w związku z § 2 uchwały Nr XXII/147/08 Rady Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 170, poz. 1656; 
z 2009 r. Nr 93, poz. 1016; z 2016 r., poz. 2785) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy 
Juchnowiec Kościelny, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 32/2 
o pow. 0,0632 ha, położonej w obrębie 6- Dorożki, jednostka ewidencyjna gmina Juchnowiec 
Kościelny, dla której w Sądzie Rejonowym IX Wydziale Ksiąg Wieczystych w Białymstoku 
prowadzona jest księga wieczysta KW BI1B/00139643/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579.

Id: 8A34B3D0-2453-4F09-A436-CE3A3E93F6E7. Podpisany Strona 1




